
 

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 20.03.2014 № 9 
 

О внесении изменений в решение Совета Омского муниципального района 

Омской области от 28.01.2010 № 2  «Об официальном сайте Омского 

муниципального района Омской области» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, 

Совет Омского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Омского муниципального района Омской 

области от 28.01.2010 № 2 «Об официальном сайте Омского муниципального 

района Омской области» (далее – решение) следующие изменения:  

В пункте 1 решения слова «с доменным именем   www.omr.ecdicus.ru» 

заменить  словами «с доменным именем «омскийрайон.рф». 

2. Организационно-кадровому управлению Администрации  Омского 

муниципального района Омской области обеспечить официальное 

опубликование настоящего решения в газете «Омский Пригород». 

3. Советнику Главы муниципального района по информационной 

политике Кузьминой Е.В. обеспечить размещение настоящего решения на 

официальном сайте Омского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов 

 


